"Капітальний ремонт приміщень у школі І-ІІІ
ступенів № 284 на вулиці Тростянецька, 7 Г
Дарницького району м. Києва (ДСТУ Б. Д. 1.1- 1:
2013) (ДК 021:2015 код 45400000-1 «Завершальні
будівельні роботи»)" (надалі - Договір): 1.1.
Зменшити суму Договору на 4 948 грн. 80 коп.
(чотири тисячі дев'ятсот сорок вісім грн. 80 коп.) в
тому числі ПДВ 154 грн. 80 коп. ( сто п'ятдесят
чотири гривні 80 копійок )виклавши абзац перший
пункт 3.1. в наступній редакції: "3.1. Ціна цього
договору становить: 2 951 220 грн. 00 коп. (два
мільйони дев'ятсот п'ятдесят одна тисяча двісті
двадцять гривень 00 копійок) без ПДВ".
1.2. Додатки 1-5 до Договору викласти в наступній
редакції, що додається до даної Додаткової угоди.